
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων» 
(6661&6662/24-06-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το Ν. 3848/2010 

2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών) 

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα Περιφερειακά 

Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.Αποφ./3387/25-5-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας κα 

Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Αναπλήρωση αιρετών μελών του ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Βοιωτίας» 

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με ΑΔΑ: 

6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2). 

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21). 

7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης»  

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 6302465ΦΘ3-ΨΑΘ). 

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω). 

10. Το με αριθ. Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: Ω60Ω465ΦΘ3-ΟΩΖ). 

11. Το με αριθ. Φ.361.22/46/96167/Ε3/17-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: ΩΝΦΡ465ΦΘ3-ΨΙΤ). 

12. Το με αριθ. Φ.361.22/48/97216/Ε3/18-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 69ΜΜ465ΦΘ3-Λ39). 

13. Το με αριθ. Φ.361.22/49/97296/Ε3/18-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα : 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΨΘ0465ΦΘ3-4ΝΦ). 

14. Την ψηφοφορία για την ανάδειξη Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας που διεξήχθη 

στις 19-6-2015 

15.  Το γεγονός ότι σε δύο (02) Σχολικές Μονάδες της Π.Ε. Βοιωτίας οι Σύλλογοι Διδασκόντων δεν 

έχουν υποβάλλει πρόταση για ορισμό Υποδιευθυντών 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

και τοποθετεί Υποδιευθυντές σχολικών μονάδων τους αρχαιότερους εκπαιδευτικούς με οργανική θέση στις 

εν λόγω σχολικές μονάδες , ως ο παρακάτω πίνακας:  



Α/

Α 

ΟΝΟΜΑ

ΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΟ

ΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥ

ΝΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 

Α.Μ

. ΠΑΡΑΤΗΡ

ΗΣΕΙΣ 

1 

Δ.Σ. 

ΔΗΛΕΣΙ

ΟΥ 

12 12 

ΡΗΓΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΕ11 

6126

22 

Ως 

αρχαιότερος, 

χωρίς αίτησή 

του,  με 

συνολικό 

χρόνο 13 Έτη 

3 Μήνες 9 

Ημέρες 

2 

3
ο
 

ΟΛΟΗΜ

ΕΡΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 

12 9 
ΤΖΟΥΜΑΝΕ

ΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 

 

5653

12 

Ως 

αρχαιότερη 

με συνολικό 

χρόνο 26 Έτη 

6 Μήνες 24 

Ημέρες 

 


